
Kirken på Nøtterøy  

  
 
Nøtterøy menighetsråd 
 

PROTOKOLL FRA MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD 20.10.2021 

Kl. 1830 – 2200 på BMS 

Tilstede: Anne N. Rød, Tomas Collin, Inger Margrethe Walle, Thor-Ole Kjønnerød, Trond 
Øyvind Kristiansen, Iselin Sagen fratrådte kl 2110, Tom Olaf Josephsen, Britt Flaatten, Ellen 
Wisløff tiltrådte kl 1910. 

Forfall: Anett Sudland Kristensen, Kristian Torød Flakstad 

 Vara: Rolf Bito, ikke tilstede 

Saksliste til menighetsrådsmøte  
Sak 48/21  Godkjenning av innkalling og protokoll fra 25.08.2021 
Sak 49/21 Orienteringssaker 
Sak 50/21 Bruk av nett-tjenesten Solidus til givertjeneste 
Sak 51/21 Konfirmantmat eller Mat, prat og lekser på BMS 
Sak 52/21 Bruk av ekstra Coronamidler 
Sak 53/21 Høringsarbeid kirkelig organisering 
Sak 54/21 Nytt fra råd og utvalg 
 
Eventuelt 
 
Åpning ved Britt Flaatten. 
Britt ledet møtet til Ellen tiltrådte 
Sak 48/21   Godkjenning av innkalling og protokoll fra 25.08.2021 
Vedtak:  Innkalling og protokoll fra 25.08 godkjennes 
 
Sak 49/21 Orienteringssaker 
Protokoll fra AU 06.10.2021 

 Konfirmasjonskapper  

 Brukte kapper er renset. Kapper som trenger nye trykknapper leveres Kirkens 
 Bymisjon for reparering. Kasserte kapper gis til korskolen/Steinerskolen. 

 Tilbud om Ikon utstilling fra Kjell Richard 

 AU stilte seg positiv til dette. Ellen har kontaktet Kjell- Richard for nærmere avtale 



 Innsats for å få bladbud 

 Ellen har kontaktet IU med forslag om at de lager en kampanje for å få tak i flere 
 bud. 

 Avslag på utsendelsesord i gudstjenesten 

 Biskopen har avslått søknaden 

 SOLIDUS 

 Se sak 50/21 

 Konfirmantmat eller mat og prat 

 Se sak 51/21 

 Musikkgudstjeneste i november 

 Se sak 52/21 

 Konsert Herrene i haven 

 Tomas har vært i kontakt med gruppen, som ikke kan stille opp før i 2022. 

 Høringsarbeidet ny kirkelig organisering – veien videre 

 Se sak 53/21 

 Haugesamlingen 27.10.21 

 Se sak 52/21 

Kirkekaffer høst 2021 

 Kirkekaffekomiteen har hatt møte, og laget en oversikt over kirkekaffene ut året. 

 Det har vært kirkekaffe 17.10. Det blir kirkekaffe 24.10, 14.11 og 28.11. 

Haugekveld 27.10.2021 

 Se sak 52/21 

Ny dato for møte i menighetsrådet 9.desember  

 Møtet 8. desember flyttes til 9. desember 

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 50/21 Bruk av nett tjenesten Solidus til givertjeneste 
Saksopplysning: NMR har tidligere drøftet givertjeneste basert på nett tjenesten Solidus, på 
bakgrunn av innspill fra arbeidsgruppen. Solidus er nå også presentert for lederforum, hvor 
øvrige råd og ledelse for stab også har fått ta del i hvordan systemet virker. Lederforum var 
positiv og kommenterte at dette så ut som en god løsning. Ønsket er å etablere dette i 
felleskap i hele Færder, inkludert 5.1 og misjonsarbeidet. Målsettingen er å ha en god og 



fremtidsrettet givertjeneste, som gir mulighet for økte bidrag til vårt arbeid i tillegg til enkel 
og riktig rapportering.  

Fra møtebehandlingen: Tomas informerte og svarte på spørsmål 

Vedtak:  NMR velger Solidus som leverandør av verktøy for givertjeneste. Vi ønsker å 
  etablere en felles plattform for menighetsrådene i Færder. I valg av endelig 
  løsning vil ønsker og behov fra råd og stab, vektlegges.  

 
Sak 51/21 Konfirmantmat eller Mat, prat og lekser på BMS 
Saksopplysning:  
Menighetsrådet har drøftet muligheten for å etablere et tilbud for unge etter skoletid på 
BMS.  Planleggingen av dette tiltaket har stoppet litt opp på grunn av etterslep med 
konfirmantarbeid fra i høst og oppstart av nye konfirmantgrupper. 
Nå har vi fått en henvendelse fra Kristine Klemetsen med forespørsel om å starte opp igjen 
med «konfirmantmat». 
Vi må drøfte hva vi kan få til, det er neppe mulig å gjennomføre begge tiltak.  

Aktuelle datoer for konfirmantmat i høst: 26/10, 9/11 og 23/11 (i kirken).  

Fra Kristine: «Nå har den etterlengtede gjenåpningen endelig kommet, og vi er tilbake i 
«normal» drift! Det betyr blant annet at muligheten for å servere mat til konfirmantene på 
Borgheim og Teie er tilbake dersom det er ønskelig. 

På Borgheim er det i år to partier, ett fra kl. 14-15:30 og ett fra 15:45-17:15. Begge gruppene 
kommer direkte fra hver sine skoler (parti 1 fra Borgheim, slutter kl. 13:30, parti 2 fra 
Steinerskolen og Wang, slutter 14:45/15).» 

Fra møtebehandlingen: 

Britt informerte. 

Vedtak: 
1) Nøtterøy menighetsråd ønsker å starte opp igjen med «konfirmantmat» i høst.  
2)    Britt tar hovedansvar for planlegging og bemanning. Serveringen starter opp 9. 

 november. Det blir og servering 23. november i kirken. 
3)    Tiltaket skal være gratis dette semesteret. 
4) Mat, prat og lekser står på vent. 

 
Sak 52/21 Bruk av ekstra Coronamidler 
Saksopplysning: Nøtterøy menighetsråd har fått ekstratilskudd for å starte opp aktiviteter 
igjen.  Vi ønsket å bruke midlene på en oppstartkonsert.  Det er ikke mulig å gjennomføre 
denne konserten i høst. AU foreslår å bruke midlene på musikkinnslag på «Haugekvelden» 
27/10, kirkekaffer og musikkgudstjenesten i desember. Bruk av ekstramidlene skal 
rapporteres. 
 
 



Fra møtebehandlingen: 
Tomas orienterte fra AU. Haugekvelden 27.10 er ett samarbeid med Torød Menighet. 
Kvelden innledes med en minikonsert ved Linda Kvam og Terje Johannesen. Det blir 
introduksjon om Hauge ved Harald Kaasa Hammer etterfulgt av Lars Inge Magerøy som skal 
fortelle om kvinnene i Haugebevegelsen. Tomas har laget en infoside om kvelden på 
Facebook.  
 
Vedtak: Ekstratilskudd «særskilt tilskudd til frivillig innsats» kr 12 308 fordeles med kr 7000 
til musikkinnslag 27/10, kr 3000 til musikkgudstjenesten i desember og kr 2300 til 
bevertning. 
 
Sak 53/21 Høringsarbeid kirkelig organisering 
Saksopplysning: Alle menighetsråd og fellesråd er invitert til å gi sin høringsuttalelse om 
forslag til ny kirkelig organisering innen 1.desember. 
Menighetsrådet har blitt fortløpende orienter om saken. Det har blitt gjennomført felles 
samling for stab og råd i domprostiet 16/9-21 med orienteringer om forslagene, og 
fellesmøte for stab og råd i Færder 22/9 med innspill fra faggrupper og rådsmedlemmer.  
Det er en stor og omfattende høring. 
Menighetsrådet drøfter innspill til høringen i dette møtet og hvilke hovedområder rådet 
ønsker å uttale seg om. Endelig behandling blir i møtet 17/11-21. 
Fra møtebehandlingen: 
Ellen innledet med et tilbakeblikk på det som har skjedd så langt. Hun refererte også fra 
Fellesrådets møte hvor prosten var tilstede. 
Det ble en konstruktiv debatt hvor engasjementet var på topp. 
Følgende temaer ble belyst: 
Det er ingen tilslutning til forslaget om kommuneovergripende prostifellesråd fra oss i 
Nøtterøy Menighetsråd. Det var enighet om at vi ønsker et eget råd for Færder kommune. Vi 
er store nok. Består av to sammenslåtte kommuner. Vi ønsker nærheten som vi har i dag til 
kommunenivået. Viktig å argumentere for vårt syn. 
Det synes også å være enighet om at vi ønsker en felles arbeidsgiver for alle som er ansatt, 
uansett funksjon/stilling.  
Ledelse ble og gjenstand for diskusjon. To likeverdige nivåer, faglig og administrativt var med 
i diskusjonen. Ledelsesspørsmålet ble ikke avklart. 
Diskusjonen må fortsette og på neste møte må vi sende inn ett svar. Færder Fellesråd og 
Nøtterøy Menighet kan sende inn hvert sitt innspill.  
Svarfrist er 1. desember. 
Kommune hadde svarfrist 15. oktober. Kommunene har søkt om forlenget frist. 
 
 
 
Sak 54/21 Nytt fra råd og utvalg 
 
Rådsmedlemmer bes om å presentere kort nytt fra rådene.  



 Færder kirkelige fellesråd 
Info herfra går inn i sak 53/21 

 Misjonsutvalget 
Misjonsutvalget har hatt høstlotteri. Trekning er foretatt og vinnerne er kontaktet. 
Lotteriet innbragte 20 000 kroner til Misjonsprosjektet på Filippinene. På nettet er 
det lagt ut en takk til de som sponset gevinster og til de som støttet lotteriet ved å 
kjøpe lodd. 

 Diakoniutvalget 
Utvalget har hatt to møter etter sommeren. Det er satt i gang leksehjelp på Teie. 
Tirsdagstreff, åpen dag i Teie kirke er i gang. 
Allehelgensdag er planlagt, starter med åpen kirke lørdag kl 1400 – 1600, og 
gudstjeneste søndag kl 1900.  
Det blir oppstart av sorggruppe i samarbeid med Tønsberg 

 Informasjonsutvalget 
Her er det bladbud som står i fokus. Det må jobbes med rutene og det å skaffe bud 

  Færder 5.1, innhold og distribusjon 
Redaksjonsmøtene har noen utfordringer. Det skal jobbes videre med dette. 

 

Eventuelt 

 

 

 

 

Møtet hevet kl 2200 

 

 

 

 

 

 

Nøtterøy 21.10.2021 

Britt Flaatten 


